江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]023号

健康江苏学术巡讲-感染性疾病实验室检测专场通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会检验医学分会定于 2019 年 6 月 1 日在南京举办“健康江

苏学术巡讲-感染性疾病实验室检测专场”。本次巡讲活动将邀请我省知名专

家教授做专题讲座，并就相关热点问题进行讨论。欢迎相关科室医技人员积

极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：感染性疾病实验室检测与临床、微生物检测新技术和新方法、

临床微生物检测的管理与质量控制、病例讨论等。

二、时间：2019年 6月 1日 14：00～18：00。

三、地点：隽恒酒店（南京市鼓楼区西康路 1号）。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：许文荣  13605283151

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会检验医学分会

2019年 5月 5日